
PŘEHLED NÁVRHŮ USNESENÍ

16. Zastupite lstva města Kol ín

konaj íc í  se dne 7.12.2020

Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje

návrhovou komisi 16. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. Filip Šádek, zastupitel
2. PhDr. Tomáš Růžička, zastupitel
3. Ing. Martin Škorpík, zastupitel

Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 16. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. PhDr. Tomáše Růžičku, zastupitele
2. MUDr. Petra Kopeckého, zastupitele

Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 16. zasedání Zastupitelstva města Kolína

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1.
Zahájení zasedání Zastupite lstva města Kol ína
Předkládá: Předsedaj íc í

2.

Návrh na schválení návrhové komise
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :

3. Návrh na schválení ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 1 z 11



Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :

4.

Návrh na schválení programu zasedání Zastupite lstva města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :

5.

Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnut í  dotace v rámci Programu 
regenerace městských památkových rezervací  a městských památkových zón 
2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení vzoru veřejnoprávní smlouvy o poskytnut í  dotace v roce 
2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

7.

Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnut í  dotace 
v roce 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na prodej podí lu stavebního pozemku pod bytovým domem vlastníkovi 
bytové jednotky v rozsahu odpovídaj íc ímu podí lu bytové jednotky na společných 
částech bytového domu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

9.

Návrh na prodej pozemku parc. č.  st .  3974/11 včetně garáže v katastrálním 
území Kol ín z v lastnictv í  města Kol ína do vlastnictv í  fyz ických osob
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

10.

Návrh na prodej pozemků parc. č.  3446 a st.  5602 v katastrálním území a obci  
Kol ín z v lastnictv í  města Kol ína do vlastnictv í  společnost i  ČEZ Distr ibuce, a. s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

11.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/13, Karol iny Svět lé 134, Kol ín I,  formou 
veřejné dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

12. Návrh na prodej bytové jednotky č. 684/4, U Borků 684, Kol ín V, formou veřejné 
dražby
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 2 z 11



Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

13.

Návrh na schválení navýšení dotace na rok 2020 o 104 t is.  kč pro Správu 
městských sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení uzavření Dodatku č. 1 k 
veřejnoprávní smlouvě
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

14.

Návrh na schválení dotace ve výši  56 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kol ín, a.s.  a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

15.

Návrh na schválení dotace ve výši  77 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kol ín, a.s.  a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

16.

Návrh na schválení dotace ve výši  6 327 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

17.

Zápis z jednání f inančního výboru ze dne 02.12.2020
Předkládá: Ing. Václav Kmoch
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :

18.

Návrh na schválení VIII.  rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

19.

Návrh na schválení rozpočtu města na rok 2021
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

20.

Návrh na poskytnut í  mimořádné odměny starostovi  města Kol ína Mgr. Michaelu 
Kašparovi
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

21.

Návrh na poskytnut í  mimořádné odměny místostarostce města Kol ína Mgr. Ivetě 
Mikšíkové
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

Stránka 3 z 11



22. Návrh na poskytnut í  mimořádné odměny místostarostovi  města Kol ína panu 
Michalu Najbrtovi
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

23.

Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 19.11.2020
Předkládá: Ing. Mart in Škorpík
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :

24.
Diskuze - dotazy a př ipomínky občanů města Kol ína
Předkládá: Předsedaj íc í

25.
Diskuze - dotazy a př ipomínky č lenů ZM
Předkládá: Předsedaj íc í

26.
Zpráva návrhové komise
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

27.
Závěr
Předkládá: Předsedaj íc í

Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v rámci Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských památkových zón 2020

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu 
regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2020 mezi městem Kolín a vlastníky nemovitosti, 
kterými jsou ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , nar. ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
nar. ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín, ░░░░ ░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín, 
zastoupené na základě plné moci ze dne 18. 3. 2020 paní ░░░░ ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░ , 
Kolín, ve výši 583 314 Kč na úhradu nákladů spojených s obnovou kulturní památky rejst.č. ÚSKP 
23746/2-780, Karlovo nám. č. p. 90, na akci "Obnova štukové výzdoby omítek a domovního znaku "U 
zlatého lva",

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu regenerace městské památkové 
rezervace Kolín pro rok 2020 mezi městem Kolín a vlastníky nemovitosti.

Termín: 31.12.2020

Návrh na schválení vzoru veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v roce 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína uzavírané s příjemci dotace v 
roce 2021

Stránka 4 z 11



II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.uzavírat veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína v období od   01. 01. 
2021 do 31. 12. 2021 dle schváleného vzoru

Termín: 31.12.2021

Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace v roce 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
vzor dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína uzavíraný s příjemci 
dotace v roce 2021

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.uzavírat dodatky k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína v 
období od 01. 01. 2021 do 31. 12. 2021 dle schváleného vzoru

Termín: 31.12.2021

Návrh na prodej podílu stavebního pozemku pod bytovým domem vlastníkovi bytové jednotky v 
rozsahu odpovídajícímu podílu bytové jednotky na společných částech bytového domu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem 
vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

• parc. č. st. 5156 o výměře 1268 m2, podíl o velikosti 7234/409497, v ulici ░░░░ ░░░░ , 
vlastníkovi bytové jednotky ░░░░ ░░░░ manželům ░░░░ ░░░░ ░ , narozenému ░░░░ 
░░ , a ░░░░ ░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
za 40.724 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu Odboru správy městského majetku, uzavřít kupní smlouvu dle podmínek uvedených v 
bodě I tohoto usnesení

Termín: 31.1.2021

Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 3974/11 včetně garáže v katastrálním území Kolín z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 5 z 11



prodej pozemku parc. č. st. 3974/11 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m2, jehož součástí je 
budova bez č.p./č.e. - garáž, to vše v katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do 

vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za 
celkovou kupní cenu 301.030 Kč

II. Zastupitelstvo města schvaluje
kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. st. 3974/11 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 16 m2, jehož součástí je budova bez č.p./č.e. - garáž, to vše v katastrálním území Kolín a obci 
Kolín, kde prodávajícím bude město Kolín a kupujícím ░░░░ ░░░░ ░ , narozená ░░░░ 
░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za celkovou kupní cenu 301.030 Kč, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu Odboru správy městského majetku, uzavřít kupní smlouvu dle podmínek uvedených v 
bodech I a II tohoto usnesení

Termín: 31.1.2021

Návrh na prodej pozemků parc. č. 3446 a st. 5602 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemků parc. č. 3446 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 44 m2 a parc. č. st. 5602 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 39 m2, oba v katastrálním území a obci Kolín do vlastnictví společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, za kupní cenu 2.111 

Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 175.213 Kč, dle kupní smlouvy ev. č. 1164/2020, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu Odboru správy městského majetku zajistit uzavření předmětné kupní smlouvy dle 
bodu I tohoto usnesení

Termín: 20.1.2021

Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/13, Karoliny Světlé 134, Kolín I, formou veřejné dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej bytové jednotky č. 134/13 o velikosti 2+kk a celkové ploše 52,40 m2 vymezené v budově č.p. 
134, ul. Karoliny Světlé v Kolíně I na pozemku st. p. č. 141 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 458 
m2, včetně   spoluvlastnického  podílu na společných částech nemovité věci o velikosti 524/9967, a 
to formou veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších 
předpisů za vyvolávací cenu 1.550.000 Kč.

Stránka 6 z 11



Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17832  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor uskutečnit dobrovolnou veřejnou 
dražbu dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů

Termín: 29.1.2021

Návrh na prodej bytové jednotky č. 684/4, U Borků 684, Kolín V, formou veřejné dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej bytové jednotky č. 684/4  o velikosti 1+1 a celkové ploše 45 m2   ve 2. NP vymezené v budově č. 
p.  684, ul. U Borků v Kolíně V na pozemku p.č. st. 1973, a to včetně spoluvlastnického 
podílu 450/2364  na společných částech domu č. p. 684 a pozemku parc. č. st. 1973 a pozemku parc. 
č. 336/11, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.550.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17669 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor uskutečnit dobrovolnou veřejnou 
dražbu dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů

Termín: 29.1.2021

Návrh na schválení navýšení dotace na rok 2020 o 104 tis. kč pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě

I. Zastupitelstvo města schvaluje
navýšení dotace na rok 2020 společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 
1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 104 000,- Kč na celkovou výši dotace 6 111 000,- Kč  (OŘR 
4741)

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na poskytnutí dotace společnosti Správa městských 
sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Dodatek č. 1 k 
veřejnoprávní smlouvě je uveden v příloze č. 2.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy

Stránka 7 z 11



Termín: 18.12.2020

Návrh na schválení dotace ve výši 56 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na 
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - pořízení nového sporáku do restaurace v Zimním 
stadionu - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 
Kolín II, IČ 27946576, ve výši 56 000 Kč, OŘR 8319

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 1233/2020) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s., 
se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze 
č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 11.12.2020

Návrh na schválení dotace ve výši 77 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na 
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - úprava zimního stadionu pro splnění bezpečnostních 
a provozních opatření 1. Chance ligy (ZS) - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se 
sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 77 000 Kč, OŘR 8320

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 1234/2020) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s., 
se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze 
č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 11.12.2020

Návrh na schválení dotace ve výši 6 327 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a 
na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 8 z 11



poskytnutí dotace na rok 2021 společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 6 327 000,- Kč (OŘR 4741)

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a. 
s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v 
příloze č. 2.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy

Termín: 18.12.2020

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 02.12.2020

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zápis z jednání finančního výboru ze dne 02.12.2020.

Návrh na schválení VIII. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2020

I. Zastupitelstvo města schvaluje
VIII. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2020 včetně Dodatku č. 1
VIII. rozpočtové opatření, včetně Dodatku č. 1, jsou nedílnou součástí zápisu z jednání Zastupitelstva 
města Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení VIII. rozpočtového opatření, včetně Dodatku č. 1, do rozpočtu města na rok 
2020

Termín: 11.12.2020

Návrh na schválení rozpočtu města na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočet města Kolína na rok 2021. Rozpočet města Kolína na rok 2021 je nedílnou součástí zápisu 
z jednání Zastupitelstva města.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení rozpočtu na rok 2021 do účetnictví města

Termín: 18.12.2020

Stránka 9 z 11



Návrh na poskytnutí mimořádné odměny starostovi města Kolína Mgr. Michaelu Kašparovi

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí mimořádné odměny starostovi města Kolína Mgr. Michaelu Kašparovi za rok 2020 ve výši 1,5 
násobku výše odměny uvolněného člena zastupitelstva města dle přílohy, která je nedílnou součástí 
usnesení. Odměna se poskytuje za plnění mimořádných úkolů v souvislosti se zajišťováním mimořádných 
opatření ochrany obyvatelstva a prevence nebezpeční vzniku a rozšíření onemocnění COVID - 19 
způsobené novým koronavirem SARS - COV - 2, a to od 12.03.2020 do současné doby v rámci ORP 
Kolín, dále za získání dotací pro město Kolín v roce 2020 a v souvislosti se zaváděním mobilních aplikací 
úřadu, elektronizace i automatizace interních procesů úřadu a za otevření areálu chrámu sv. Bartoloměje.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1.zajistit vyplacení mimořádné odměny ve výplatě za měsíc prosinec 2020

Termín: 20.12.2020

Návrh na poskytnutí mimořádné odměny místostarostce města Kolína Mgr. Ivetě Mikšíkové

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí  mimořádné odměny místostarostce města Kolína Mgr. Ivetě Mikšíkové za rok 2020 ve výši 
1,5 násobku výše odměny uvolněné členky zastupitelstva města dle přílohy, která je nedílnou součástí 
usnesení. Odměna se poskytuje za plnění mimořádných úkolů v souvislosti se zajišťováním mimořádných 
opatření týkajících se oblasti školství, kultury a sportu v souvislosti s onemocněním COVID - 19 
způsobené novým koronavirem SARS - COV - 2, a to od 12.03.2020 do současné doby a dále za realizaci 
významných dotačních akcí v oblasti školských zařízení.   

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. zajistit vyplacení mimořádné odměny ve výplatě za měsíc prosinec 2020

Termín: 20.12.2020

Návrh na poskytnutí mimořádné odměny místostarostovi města Kolína panu Michalu Najbrtovi

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí  mimořádné odměny místostarostovi města Kolína panu Michalu Najbrtovi za rok 2020 ve výši 
1,5 násobku výše odměny uvolněného člena zastupitelstva města dle přílohy, která je nedílnou součástí 
usnesení. Odměna se poskytuje za mimořádné aktivity v sociální a zdravotní oblasti v souvislosti se 
zajišťováním mimořádných opatření ochrany obyvatelstva a prevence nebezpeční vzniku a rozšíření 
onemocnění COVID - 19 způsobené novým koronavirem SARS - COV - 2, a to od 12.03.2020 do 
současné doby v rámci ORP Kolín, za aktivní jednání s příspěvkovými organizacemi a organizačními 
složkami města Kolín v souvislosti se současnou pandemií a aktivní účast na spuštění linky pomoci 
občanům města Kolína.

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 10 z 11



1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. zajistit vyplacení mimořádné odměny ve výplatě za měsíc prosinec 2020

Termín: 20.12.2020

Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 19.11.2020

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 19.11.2020.

Stránka 11 z 11


